
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.07.2020 №A-1217

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Климко Августина 
Владимировна

Интелектуальнаяч игра 
"Кругосветка" 1 место ДП-1217-58413

2 Уманская Любовь 
Алексеевна День матери 2 место ДП-1217-58430

3 Рузиля Юнисовна 
Шарафутдинова

Общие вопросы в простом 
прошедшем времени и краткие 
ответы на них

1 место ДП-1217-58449

4 Пышненко Оксана 
Александровна

Диагностико-аналитическая 
деятельность педагога 1 место ДП-1217-58609

5 Ирина Николаевна 
Мусынова

Краткосрочная программа для 
дистанционного обучения "Как 
прекрасен этот мир, посмотри"

1 место ДП-1217-58671

6 Жаркова Виктория 
Владимировна

"Решение проблем при проведении 
дистанционного урока" 1 место ДП-1217-58675

7 Коровякова Елена 
Николаевна План-конспект занятия по вокалу 1 место ДП-1217-58718

8 Сидорова Ирина 
Викторовна

Конспект игры – занятия со 
строительным материалом в группе 
раннего возраста «Башенка»

1 место ДП-1217-58758

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


